ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

П РИ К А З

С Я О ( l i / e t i i t l  2018г. № / / /  /  / ; ?
Москва

О зачислении на места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 03.08.2018г.
(протокол № 23) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего общего образования, поступающих по общему

конкурсу на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, с 01 сентября 2018 года:

№
п /п .

Ф ам и л и я , им я, о т ч ест в о
(в  и м ен и т ел ь н о м  п а д е ж е )

С у м м а
бал л о в ,

н а бр ан н ы х
на

в ступ и тел ь н
ых

и сп ы тан и я х

С у м м а
бал л ов

за
и н д и в и д у а л ь

ны е
д о с т и ж е н и я

С у м м а
к о н к у р сн ы х

б ал л ов
П р и м еч а н и е

1 . Датумян Сусанна Самвеловна 272 5 277
2. Локтева Екатерина Сергеевна 266 5 271
3. Настииов Мингиян Наранович 263 2 265
4. Матузко Виктория Сергеевна 254 5 259
5. Араджян Артур Грачевич 250 5 255
6. Терещенко Михаил Андреевич 252 0 252
7. Лебедев Игорь Вадимович 250 0 250
8. Нерсесян Григорий Георгиевич 248 2 250
9. Кононенко Александра Александровна 245 5 250
10. Куренная Анастасия Алексеевна 244 5 249

II. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего профессионального образования с ускоренным

сроком обучения по индивидуальному учебному плану, поступающих по общему

конкурсу на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета, с 01 сентября 2018 года:

№
п /п .

Ф ам и л и я , и м я , о т ч ест в о
(в и м ен и т ел ь н о м  п а д е ж е )

С у м м а  бал л ов ,
н а бр ан н ы х на

в ст у п и т ел ь н ы х
и сп ы тан и я х

С у м м а
б ал л ов

за
и н д и в и д у а л ь

ны е
д о с т и ж е н и я

С у м м а
к о н к у р сн ы х

бал л ов
П р и м еч а н и е

11. Ноздрина Дарья Андреевна 264 5 269
12. Шальнева Анастасия Сергеевна 262 5 267
13. Полякова Екатерина Николаевна 260 5 265
14. Фролов Владимир Константинович 256 5 261

Первый проректор О.Ю. Наумова